
ZARZĄDZENIE NR 194/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 337) i § 21 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 550.565,35 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 400.000,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 150.565,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/ Biur 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A888CBC-D763-4802-8DE9-3CC06A20AB51. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 591,83 - 5 591,83 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 5 591,83 - 5 591,83 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 591,83 - 5 591,83 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

85195 Pozostała działalność 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 429 441,00 400 000,00 - - - - 29 441,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

664,00 - - - - - 664,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

664,00 - - - - - 664,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

85295 Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

Sygnatura: 20010044649003405202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 194/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A888CBC-D763-4802-8DE9-3CC06A20AB51. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 550 565,35 388 000,00 94 222,83 - - 12 000,00 56 342,52 - -

Sygnatura: 20020044649003405202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A888CBC-D763-4802-8DE9-3CC06A20AB51. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 591,83 - 5 591,83 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 5 591,83 - 5 591,83 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

278,52 - 278,52 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 451,00 - 4 451,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

862,31 - 862,31 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - -4 800,00 - - - 4 800,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - -6 000,00 - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -1 200,00 - - - 1 200,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

85195 Pozostała działalność 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 429 441,00 400 000,00 - - - - 29 441,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

664,00 - - - - - 664,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

664,00 - - - - - 664,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

85295 Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

3110 Świadczenia społeczne 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

855 Rodzina 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

85 000,00 - 85 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 631,00 - 2 631,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 000,00 - 1 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 550 565,35 388 000,00 94 222,83 - - 12 000,00 56 342,52 - -

Sygnatura: 10010053200103405202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 194/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A888CBC-D763-4802-8DE9-3CC06A20AB51. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

85195 Pozostała działalność 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

Urząd Miasta 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

Całodobowe domy pomocy społecznej 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 429 441,00 400 000,00 - - - - 29 441,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

664,00 - - - - - 664,00 - -

Urząd Miasta 664,00 - - - - - 664,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 664,00 - - - - - 664,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 664,00 - - - - - 664,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

Urząd Miasta 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

85295 Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior+" 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

Urząd Miasta 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

Pomoc dla repatriantów 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2025 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 30010070100103405202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 194/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A888CBC-D763-4802-8DE9-3CC06A20AB51. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

Urząd Miasta 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 544 973,52 400 000,00 88 631,00 - - - 56 342,52 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

Urząd Miasta 5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278,52 - 278,52 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 278,52 - 278,52 - - - - - -

Urząd Miasta 278,52 - 278,52 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

278,52 - 278,52 - - - - - -

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU 278,52 - 278,52 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 278,52 - 278,52 - - - - - -

Sygnatura: 30020070100103405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A888CBC-D763-4802-8DE9-3CC06A20AB51. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

Urząd Miasta - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - Narodowy Program  
Rozwoju Czytelnictwa

12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 550 565,35 388 000,00 94 222,83 - - 12 000,00 56 342,52 - -

Sygnatura: 30030070100103405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A888CBC-D763-4802-8DE9-3CC06A20AB51. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278,52 - 278,52 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 278,52 - 278,52 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 278,52 - 278,52 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 278,52 - 278,52 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

278,52 - 278,52 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 278,52 - 278,52 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

85195 Pozostała działalność 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 429 441,00 400 000,00 - - - - 29 441,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

664,00 - - - - - 664,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 664,00 - - - - - 664,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 664,00 - - - - - 664,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 664,00 - - - - - 664,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 28 777,00 - - - - - 28 777,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ
NA 2025 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 30010050500103405202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 194/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A888CBC-D763-4802-8DE9-3CC06A20AB51. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior+" A 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

Pomoc dla repatriantów A 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

3110 Świadczenia społeczne 18 901,52 - - - - - 18 901,52 - -

855 Rodzina 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 88 631,00 - 88 631,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

85 000,00 - 85 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 631,00 - 2 631,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 544 973,52 400 000,00 88 631,00 - - - 56 342,52 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
- -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - -4 800,00 - - - 4 800,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - -6 000,00 - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -1 200,00 - - - 1 200,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -12 000,00 - - - 12 000,00 - - -

Sygnatura: 30020050500103405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A888CBC-D763-4802-8DE9-3CC06A20AB51. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

Urząd Miasta 5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 451,00 - 4 451,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 862,31 - 862,31 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 5 313,31 - 5 313,31 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 550 565,35 388 000,00 94 222,83 - - 12 000,00 56 342,52 - -

Sygnatura: 30030050500103405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A888CBC-D763-4802-8DE9-3CC06A20AB51. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 194/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


